
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PU-003891/20 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název veřejné zakázky:

„20127 - 1/11 Mokré Lazce - návrh úpravy křižovatky se silnicí III/4664, PD+IČ“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

RSE Project, s.r.o.
Ruská 83/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 29398266 
DIČ: CZ29398266
Kontaktní osoba: . ............................... 
e-mail: ...............................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
-  Mariánské Hory

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................... ............................ 
.........................................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 
platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit

Stránka 1 z 3



veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 
jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka 
je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zjednodušenou projektovou dokumentaci (PDPS) a zpracování 
rozpočtu a soupisu prací (včetně vzorců výpočtů) návrhu úpravy křižovatky silnice 1/11 se 
silnicí III/4664 u obce Mokré Lazce v km 260,2 provozního staničení. Jedná se o omezení 
levého odbočení z výše uvedených silnic na základě výsledku bezpečnostní inspekce silnice 
1/11 a dle závěrů společného projednání. Dále objednáváme související inženýrskou činnost 
(IC) v předpokládaném rozsahu řízení o změně připojení a stanovení místní úpravy provozu. 
Součástí plnění je i poskytnutí součinnosti Poskytovatele při zpracování dodatečných 
informací v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a zpracování konsolidovaných 
znění dokumentů, které byly ve výběrovém řízení na zhotovitele opravovány.

Projektová dokumentace bude zpracována dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 
158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění, 
která je dostupná na webových stránkách www.p jpk.cz).

Podrobná specifikace předmětu je uvedena v příloze č. 1 -  Specifikace Služeb - Rozpis Ceny 
Služeb této objednávky.

Lhůty plnění: - PDPS koncept: nejpozději do 4 měsíců od účinnosti této Objednávky

PDPS čistopis včetně IČ, rozpočtu a soupisu prací: do 30 dní od schválení 
konceptu

Požadované výstupy:

projektová dokumentace a dokladová část — v konceptu: lx digitálně na CD/DVD

projektová dokumentace a dokladová část — v čistopisu - 3x v listinné podobě a lx  digitálně 
na CD/DVD (formát soupisu prací a kontrolního rozpočtu bude vždy zpracován v tištěné i 
elektronické podobě ve formátu XC4).

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: bez DPH 74 120,00 Kč / vč. DPH 
89 685,20 Kč

Záruční doba na poskytnuté služby činí 24 měsíců.

Stránka 2 z 3



V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
.......................................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku 
neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1 -  Specifikace služeb -  Rozpis ceny Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ....... .............. 
................
Datum: 07.12.2020 08:49:22 +01:00

Stránka 3 z 3



Odesláno: pondělí 7. prosince 2020 9:53

Předmět: RE: Objednávka_20127 -1/11 Mokré Lazce - návrh úpravy křižovatky se silnicí
III/4664, PD+IČ

Přeji dobrý den,
zasílám akceptaci objednávky.

S pozdravem,

S pozdravem 

jednatel

Ruská 83/24 
703 00 Ostrava

From:
Sent: Monday, December 7, 2020 9:40 AM 
To:
Cc:
Subject: Objednávka_20127 - l / l l  Mokré Lazce - návrh úpravy křižovatky se silnicí III/4664, PD+IČ

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám Objednávku na zakázku malého rozsahu 20127 - 1/11 Mokré Lazce - návrh úpravy křižovatky 
se silnicí 111/4664, PD+IČ, č. objednávky: 16PU-003891/20.
Prosím o její akceptaci písemným potvrzením prostřednictvím e-mailu na a d r e s u :H ^ ^ ^ ^ ^ H IB ^ ^ B i do 3 
pracovních dnů ode dne odeslání, tj. do 10.12. 2020

Děkuji

S přáním krásného dne

Referent majetkové správy
1



Ředitelství silnic a dálnic ČR; Správa Ostrava 
Mojmírovců 597/5, CZ-709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
............... ...... ...... ....... ................... ...... ............. 
http://www.rsd.cz. ......................................

2


